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Szp/FZ-18A/ 2445 12010

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroclawiu przy ul.
Kamienskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr223, poz. 1655 z pdzn. zm.), jako kierownik
Zamawiajacego, przekazuje tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniem do postgpowania na dostawe
wyrobow medycznych jednorazowego uzytku:

Pytanie Nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do termodelucji posiadajace kranik w kolorze biatym?

Odpowiedz Nr 1
Zamawiajqcy dopuszcza cewniki do termodelucyi posiadajqce kranik w kolorze bialtym.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do termodelucji z prowadnikiem o $rednicy 0,9mm
(0,047)?

Odpowied? Nr 2

Zamawiajqcy dopuszcza cewnik do termodelucji z prowadnikiem o Srednicy 0,9mm (0,047).

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby zawér utrzymujacy wypelnienie balonu,
obslugiwany byt jedna rgka?

Odpowied? nr 3

Zamawiajqcy nie wymaga, ale dopuszcza, aby zawdr wutrzymujqcy wypetnienie balonu
obstugiwany byl jednaq reka.

Pytanie nr 4 — dot. pakietunr 1

1. Czy strzykawki maja posiada¢ bezposrednio na cylindrze oznaczenie producenta (logo)
oraz typ strzykawki, co pozwala na wlasciwy wybér 1 kontrole ustawienia menu pompy.
Pragniemy nadmieni¢, iz swiatowi producenci strzykawek produkujg ww. produkty o tej
samej pojemno$ci z przeznaczeniem do roznego typu pomp (ktére podlegaja réznym
ustawieniom w menu pompy).

2. Czy strzykawki maja by¢ wpisane przez producenta w instrukcje obstugi?

3. Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowane max po 120 szt.




Odpowied?z Nr 4

1. Zamawiajqcy dopuszcza, aby strzykawki posiadaly na cylindrze oznaczenie producenta
oraz typ strzykawki.

2. Strzykawki majq by¢ wpisane przez producenta w menu pompy.

3. Zamawiajqcy dopuszcza strzykawki pakowane po 120 szt.

Pytanie nr 5 — dot. pakietu Nr 2

1.

Zamawiajacy dopusci w pozycji 1 dren o dt. 210 cm?

2. Czy Zamawiajacy pozycji 4 dopusci pojemnik do odsysania ran o poj. 400mi?
Odpowiedz Nr 5

1.

Zamawiajqcy podtrzymuje wymagania SIWZ.

2. Zamawiajqcy poditrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie Nr 6 — dot. pakietu Nr 17

1.

Czy Zamawiajacy dopusci Cewnik do odsysania w systemie zamknigtym w rozmiarze
5,6,8 na 72 godziny z adapterem katowym 45° do drég oddechowych, cewnik skalowany
co 1 cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na cewniku, z jednym
otworem centralnym i 2 bocznymi ulozonymi naprzemiennie, z przezroczysta komora
ptuczaca z bezobstugowsa, samouszczelniajacq si¢ dwudzielng zastawka, pozbawiony
DEHP?

W zwigzku z wymogiem zaoferowania cewnikéw w ukladzie zamknigtym na dwie doby ,
prosimy Zamawiajacego o przeliczenie kosztu ostatecznego na jedng dobe, co da
mozliwos¢ poréwnania oferowanego asortymentu. Ewentualny wybor oferty z cewnikiem
w systemie zamknietym na 48 godzin pomimo pozoréw korzystniejszej ceny moze
narazi¢ Zamawiajacego na poniesienie wigkszych kosztéw eksploatacji, w poréwnaniu z
mozliwodcia uzycia zamknietego systemu do odsysania o ok. 33% dluzszym okresie
uzytkowania, a jednoczesnie bedzie stanowi¢ istotne uchybienie art. 7 ust. 1 1 2 ustawy
Prawo Zamoéwien Publicznych.

OdpowiedZ Nr 6

Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie cewnika do odsysania posiadajgcego zaproponowane
parametry.

Pyvtanie Nr 7 —dot. SIWZ 1 wzoru umowy:

1.

W zwiazku z kryterium oceny ofert -100% cena, Zwracamy si¢ z prosbg o odstgpienie od
wymogu dostarczenia probek (z zastrzezeniem mozliwosci wezwania wykonawcoOw o
probki na zadanie w celu weryfikacji zgodno$ci w przypadku watpliwosci
Zamawiajacego) na rzecz katalogéw potwierdzajacych parametry oferowanych wyrobow.
Czy w zwigzku z dopuszczeniem przez Zamawiajacego mozliwosci skladania ofert
czeSciowych na kazdy z pakietdéw z osobna, Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢
podpisania z jednym Wykonawca oddzielnych uméw na poszczegolne pakiety?

Prosimy o dopisanie do umowy § 8 pkt. o brzmieniu:

~Wykonawey przystuguje prawo  wypowiedzenia umowy za miesigcznym okresem
wypowiedzenia, dokonanego na pismie, w razie zaistnienia istotnych okolicznosci, na
ktére wykonawca nie mial wyptyw w dniu sktadania ofert”

Odpowiedz Nr 7

1

W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia Zamawiajqcy nie wymaga ztozenia prébek tylko

foldery/prospekty/informacje producenta zawierajqce opisy oferowanego przedmiotu
zamowienia potwierdzajqce spetnianie parametrow technicznych. W przypadku folderu w
Jezyku obcym do oferty nalezy dolqczyé oryginalny folder wraz z ich ttumaczeniem na
Jezyk polski (Rozdzial VIust. 1C. 1)



2. Zamawiajqcy nie przewiduje podpisywania umoéw na kazdy pakiet oddzielnie z jednym
Wykonawcaq.

3. Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wprowadzenie zapisu w § 8 punktu o proponowanej
tresci.

Pytanie Nr 8 — dot. wzoru umowy

1. Zwracamy sie z prosba o wyrazenie zgody na zmiang terminu wazno$ci dla cewnikow typu
Swana-Ganza (Pakiet nr 3) na min. 6 miesigcy liczac od daty dostawy.
2. Zwracamy si¢ z prosba o zmiane §9 ust. 1.1) na nastgpujacy:
»Wykonawca zobowiazuje si¢ zaplaci¢ Zamawiajacemu nastgpujace kary umowne:
1) za zwloke w dostarczeniu partii towaru w wysokosci 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto
nie dostarczonej partii towaru za kazdy dzien zwloki.”
3. Zwracamy si¢ z prosba o dodanie do wzoru umowy nastepujacego zapisu:
., W przypadku braku zapotrzebowania Zamawiajacy zastrzega sobie prawo zmiany ilosci
zamawianego towaru w granicach 20 % w stosunku do ilosci okreslonej w zalaczniku do
umowy.”
4. Zwracamy sie z prosba o zmiang §8 ust. 4 na nastepujacy:
,Za termin zaplaty uwaza si¢ date uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”
5. Zwracamy si¢ z prosba o zmiang §10 na nastgpujacy:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ cesji wierzytelnosci jesli zostanie o niej poinformowany
przez Wykonawce w terminie 14 dni przed dokonaniem cesji.”
Odpowiedz Nr 8
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany w umowie.

Pytanie Nr 9 — dot. wzoru umowy § 7 ust. 7

Prosimy o wykreslenie z zapisu umowy § 7 ust. 2—, Jesli z przyczyn niezaleznych od
Zamawiajacego nie dokonano odbioru w terminie, o ktérym mowa w ust. 1 tzn. jeshi
dostarczony towar jest wadliwy, nie odpowiada warunkom okreslonym w umowie, SIWZ lub
ofercie, Zamawiajacy moze ztozy¢ reklamacje w terminie 7 dni roboczych liczac od
daty.”przyjecia towaru.

Odpowiedz Nr 10

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wykreslenie ust. 7z § 7 wzoru umowy.

Powyzsza informacja stanowi integralng cze$¢ specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia i dotyczy wszystkich Wykonawcoéw bioracych udzial w w/w postepowaniu.
Wykonawca zobowigzany jest ztozy¢ oferte z uwzglednieniem powyzszego.




